
 

 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

РІШЕННЯ 
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 6 грудня 2011 року                                                     № 1169 
 

м. Кіровоград 
 
Про оформлення права  
власності на  квартири,   
придбані для інвалідів  
Великої Вітчизняної  
війни І групи  
 
 
 Відповідно до ст. 144 Конституції України, керуючись                                              
ст. 29, 30, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",                         
Тимчасовим  положенням про порядок реєстрації прав власності на нерухоме 
майно, затвердженим наказом Міністерства юстиції України від 7 лютого 
2002 року № 7/5, зі змінами, пунктом 2.2.28 Положення про управління 
капітального будівництва Кіровоградської міської ради, затвердженого 
рішенням Кіровоградської міської ради від 24 лютого 2011 року № 214, 
виконавчий комітет Кіровоградської  міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Оформити право власності з видачею свідоцтва про право власності 
за територіальною громадою м. Кіровограда:  

 

на квартиру № 45 у житловому будинку по вул. Дзержинського, 19                        
та передати її на баланс КРЕПу № 6; 

 

на квартиру № 34 у житловому будинку по вул. Маршала Конєва, 23,                        
корпус 4 та передати її на баланс ЖЕКу № 10. 

 

2. Управлінню капітального будівництва Кіровоградської міської ради 
направити дане рішення до ОКП "Кіровоградське обласне об’єднане бюро 
технічної інвентаризації" для реєстрації права власності: 

 

на квартиру № 45 у житловому будинку по вул. Дзержинського, 19; 
 

на квартиру № 34 у житловому будинку по вул. Конєва Маршала, 23,                        
корпус 4. 

\ 



2 
 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 11 жовтня 2011 року № 995 «Про 
оформлення права власності на квартиру». 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого             
заступника міського голови Дзядуха В.О. 
 
 
 
Міський голова        О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Сурнін 
24-49-57  


